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Olemasoleva toru kõrgus
ja läbimõõt kontrollida

(Kaev looduses leidmata)

Kaevust olemasoleva toru
ühendus lahti ühendada
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D150 x 170; L=3.8m

K2

D150 x 170; L=4.0m
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K2
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D15
0 x

 17
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4.7

m

K2

K2

K2

K2

K2

K2
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K2

D15
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 17
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OL.OL. TULETORJE VEEVÕTUHÜDRANT W
1
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S1

S1

S1
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W1

W1

W1

W1

W1

W1

W
1

W
1

W
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OL.OL. TULETORJE VEEVOTUHUDRANT

Vee- ja kanalisatsioonitrassiga
Side- ja elektrivõrguga

KRUNDI POS 2 LIITUMISPUNKTID

S1

K2

K2

K2

Kanalisatsiooniga
ÜHENDUSPUNKT

Sidevõrguga
ÜHENDUSPUNKT

KRUNDI POS 3 LIITUMISPUNKTID

38.87
36,27

Sidevõrguga
ÜHENDUSPUNKT

Gaasivõrguga

Vee- ja kanalisatsioonitrassiga
Gaasivõrguga

KRUNDI POS 3 LIITUMISPUNKTID
Side- ja elektrivõrguga

Elektrivõrguga
ÜHENDUSPUNKT

Elektrivõrguga
ÜHENDUSPUNKT

38.60
37,26

ÜHENDUSPUNKT
Veetorustikuga

S1

S1

W1

P Pm²

m²3 16m
3k / -1k 3115

7785

2

ÄB 50%,TT / TL 50%

27 45

ÜHENDUSPUNKT
Veetorustikuga

Kanalisatsiooniga
ÜHENDUSPUNKT

SADEMEVEED JUHITAKSE PLANEERITUD KRAAVI

PLANEERITUD TULETÕRJEVEE MAHUTI

PLANEERITUD TULETÕRJEVEE MAHUTI

38.80
36,43

25,0

KRUNDI POS 1 LIITUMISPUNKTID
Vee- ja kanalisatsioonitrassiga
Side- ja elektrivõrguga
Gaasivõrguga

PLANEERITUD TULETÕRJEVEE MAHUTI

25,0

G

G

G

P Pm²

m²4 -
- -

2862

-

LT 100%

P Pm²

m²5 -
- -

17 182

-

LT 100%

P Pm²

m²2 16m
3k / -1k 1490

3719

2

ÄB 50%,TT / TL 50%

7 28

P Pm²

m²1 16 m
3k / -1k 3970

9923

2

ÄB 50%,TT / TL 50%

35 57

P Pm²

m²6 -
- -

385

-

LT 100%

50,0

30,0

5,0

12,0

12,2

6,3

2,0

2,0

5,0

30,0
17,0

20,0

3,6

38.77
37,23

38.60
37,30

5,0

8,8

TEE KAITSEVÖÖND 30 m

17,0

18,6

18,6

15,0
17,5

20,0

10,0

10,7

20,0

20,0

13,5

26,8

35,2

24,4

TE
E 

KAITS
EV

ÖÖND 2
0 

m

TEE KAITSEVÖÖND 20 m

TEE KAITSEVÖ
Ö

ND 50 m TE
E K

AITS
EVÖÖND 30

 m

13,2

10,0

10,5

OLEMASOLEV  AUTOLIIKLUSE ALA

TINGMÄRGID

OLEMASOLEVA KINNISTU PIIR 

PLANEERINGUALA PIIR

PLANEERITUD AUTOLIIKLUSE ALA

PLANEERITUD HOONESTUSALA

PLANEERITUD HOONE VÕIMALIK ASUKOHT

PLANEERITUD KRUNDI PIIR 

JUURDEPÄÄS KRUNDILE

OLEMASOLEV KRAAV

PLANEERITUD HALJASTUSE VÕIMALIK ASUKOHT

OLEMASOLEV HOONE

TULEMÜÜRI VAJADUS

+ TEE KAITSEVÖÖND

38.87
36,27

MAAPINNA abs
TRUUBI/KAEVU PÕHJA abs

PERSPEKTIIVNE SADEMETE/TULETÕRJE VEE MAHUTI ALA

PLANEERITUD KRAAV JA VEE LIIKUMISE SUUND

PRÜGIKONTEINER

OLEMASOLEV TRUUP

PLANEERITUD TRUUP (600-800 mm)

SERVITUUDI VAJADUSEGA ALA PLANEERITUD TEHNOVÕRKUDELE

ÕLI- JA LIIVAPÜÜDUR

LIKVIDEERITAV KRAAV

TEHNOVÕRGU KAITSEVÖÖND

KRUNDI POS 1 HOOLDAMISE KOHUSTUS KLAAVI KALDALE

SERVITUUDI VAJADUSEGA PROJEKTEERITUD KRAAVILE KRAAVI 

PLANEERITUD PIIRDEAED

VALDAJA KASUKS (kraavi servast 5 m) 

MADALPINGE KAABEL

KANALISATSIOONITORUSTIK

VEETORUSTIK

OLEMASOLEVAD TEHNORAJATISED

GAASITORUSTIK

SADEMEVEE KANALISATSIOONITORUSTIK

SIDEKAABEL

TULETÕRJE VEEVÕTU HÜDRANT

KESKPINGE MAAKAABEL

DRENAAŽITORUSTIK

ELEKTRIVÕRGU LIITUMISKILP

VEETRASS

ISEVOOLNE REOVEEKANALISATSIOONI TRASS

PLANEERITAVAD TEHNORAJATISED

SIDEKANALISATSIOONITRASS

GAASITRASSG1

W1 MADALPINGE MAAKAABEL

S1

SADEVEEKANALISATSIOONI TRASSK2

PROJEKTEERITUD TALLINNA VÄIKESE RINGTEE

AUTOLIIKLUSE ALA

KERGLIIKLUSTEE

JALGRATTATEE

HALJASTUS

KS2

K2

V1

SADEMEVEE KANALISATSIOONITRASS

VEETRASS

SADEMEVEE KANALISATSIOONI SURVETRASS

K2

D1 DRENAAŽITRASS

SADEMEVEEPUMPLA

GAASITRASS

V1 LIKVIDEERITAV VEETRASS

Reaalprojekt OÜ töö nr P19077 „Riigitee nr 96 Tallinn-Peetri alevik-Tallinn 
(Tallinna väikese ringtee) eelprojekti koostamine”

1 HOONETE
ARV

KRUNDIL

nPnP

SIHTOTSTARVE % DET.PLAN. LIIKIDES

PIND

EHITISE-
ALUNE

KÕRGUS

KORRUSE-
SUURIM

LISUS

KRUNDI SUURUS

MEETRITES

MOODUSTATAVA KRUNDI POSITSIOONI NUMBER

EHITISEALUNE PIND                        

PLANEERITAV PARKIMISKOHTADE ARV HOONES

PLANEERITAV PARKIMISKOHTADE ARV ÕUES

RAE VALD, PEETRI ALEVIK

TUDRIKU JA SEPA-RAE 2 KINNISTUTE NING
LÄHIALA DETAILPLANEERING

TEHNOVÕRKUDE KOONDPLAAN

2�����2�2�

0 ������

DP

AS-��

T|| QU� ���PODQHHULQJX NRRVWDPLVH
NRUUDOGDMD

PODQHHULMD OSWLPDO PURMHNW Oh

RDH VDOODYDOLWVXV

AUKLWHNW

PURMHNWLMXKW

THKQLN

I�PXQJHU

0�KlKUL

K�KXXV

MÄRKUSED:
1. topo-geodeetilise alusplaani koostas OSAÜHING G.E.POINT, töö nr 18-G286, 29.06.2018;
2. detailplaneeringu tehnovõrkude lahendus on põhimõtteline ja täpsustatakse tehnovõrgu valdaja poolt
    väljastatud tehniliste tingimuste alusel koostatud ehitusprojektiga. Tehnovõrkude vahelised kaugused
    täpsustuvad eriosade projektide koostamise käigus;
3. detailplaneeringu lahenduse koostamisel on arvestatud Tallinna väikese ringtee projekteeritud lahendusega, sh
    tehnovõrkudega.
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